

## **BDN HOLDING II ApS**

Åløkken 15  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 33785127

## **Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Drest Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BDN HOLDING II ApS

Åløkken 15

5250 Odense SV

CVR-nr.: 33785127

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

### **Direktion**

Michael Drest Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 15 t.kr., og årets resultat udgør 62.966 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af salg af kapitalandele i associeret selskab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Egne kapitalandele

Beholdning af egne aktier:

Antal i stk.: 80.000

Nominel værdi i kr.: 80.000

Andel af virksomhedskapital i %: 50

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.749)</b>	<b>(9.616)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.094.408	21.104.182
Andre finansielle omkostninger		(150.074)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.929.585</b>	<b>21.094.566</b>
Skat af årets resultat		36.261	2.115
<b>Årets resultat</b>		<b>62.965.846</b>	<b>21.096.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.514.051)	(6.385.370)
Overført resultat		66.479.897	23.482.051
		<b>62.965.846</b>	<b>21.096.681</b>



**Balance pr. 31.08.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.715.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>12.715.460</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>12.715.460</b>
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.115
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	36.261	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.261</b>	<b>2.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>88.320.058</b>	<b>55.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>88.356.319</b>	<b>57.657</b>
<b>Aktiver</b>	<b>88.356.319</b>	<b>12.773.117</b>

## Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.514.051
Overført overskud eller underskud		73.574.963	5.095.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.734.963</u></b>	<b><u>12.769.117</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.550.374	0
Anden gæld		61.982	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.621.356</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.621.356</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>88.356.319</u></b>	<b><u>12.773.117</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	160.000	3.514.051	5.095.066	4.000.000
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	2.000.000	(2.000.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(3.514.051)	66.479.897	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>0</b>	<b>73.574.963</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				12.769.117
Udbytte af egne kapitalandele				0
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				62.965.846
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>73.734.963</b>

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet Unineb som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
